PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 115/2020
Garça, 10 de março de 2020.

Requerimento n° 	0122/2020
Vereador: 	 Wagner Luiz Ferreira
Assunto: 	 Limpeza de terreno.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, foi realizada a

vistoria no local e encontrado alguns materiais plásticos, e a retirada dos mesmos já

foi providenciada.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR IS D S  SANTOS
Pref Ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA